第１１号様式

    年  月  日

 東 京 都 知 事  殿

住所

氏名                 印

（法人にあっては、名称及び代表者氏名)

実 績 報 告 書

     年  月  日付      第   号で交付決定のあった

公衆浴場キャッシュレス決済導入促進事業補助に係る事業を下記のとおり完了したので届け出

ます。

記

１ 浴場名及び所在地

２ 事業の内容及び経費について

キャッシュレス決済の

導入実績

□クレジットカード  □デビットカード  □電子マネー

□ＱＲコード決済    □その他（          ）

運用期間  令和  年   月 ～ 令和  年   月

補助金交付額

  円
補助対象経費

（Ａ＋Ｂ＋Ｃ）
      円

補助対象期間

 令和  年   月  ～  令和  年   月

Ａ．キャッシュレス決済

機器の購入に係る経費

           円

（内訳）

・キャッシュレス決済端末本体

                     円

・その他附属機器等

                     円

１／２

Ｂ．キャッシュレス決済の

運用に必要な通信環境の

整備に係る経費

            円

（内訳）

・インターネット回線工事費

                     円

・通信機器等

                     円

Ｃ．その他運用経費

               に係る経費

 ①令和   年   月        円

 ②令和   年   月        円

 ③令和   年   月        円

 ④令和   年   月        円

 ⑤令和   年   月        円

 ⑥令和   年   月        円

       合計額（①～⑥）         円

添付書類について、最後に必ずご確認ください。

☐別紙４②（要綱第１７）に掲げる書類等（請求書の写し、決済端末の設置状況の写真など）

２／２